
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze 
zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadzonym Zarządzeniem 
Nr 0050.271.2024 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 18 grudnia 2024 r. (ze zm.) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 38 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. 1. Czas pracy pracowników zatrudnionych w urzędzie nie może przekroczyć 8 godzin na dobę 
i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w trzymiesięcznym okresie 
rozliczeniowym dla wszystkich systemów czasu pracy stosowanych w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-
Zdrój.”; 

2) § 39 otrzymuje następujące brzmienie: 

  "§ 39. W Urzędzie Miasta i Gminy obowiązują następujące systemy czasu pracy: 

1) podstawowy - dla pracowników, o których mowa w § 40 pkt. 2-5; 

2) równoważny - dla pracowników , o których mowa w § 40 pkt. 1; 

3) zadaniowy - dla pracowników, o których mowa w § 41 ust.1; 

4) zmianowy -  dla pracowników, o których mowa w § 42 ust.1." 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.274.2024 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (ze zm.) pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom w sposób 
określony w Regulaminie Pracy. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 58BFA166-687D-47BE-854E-AB1F89E11834. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




